v
PREFEITURA MUNICIPAL

Relo campo e cidade

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS - RS

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO N9 037/2020

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL

O Prefeito Municipal de São Francisco de Assis torna público aos interessados que
retifica o Edital ne 037/2020, que tem por objeto o registro de preços para
a Eventual Aquisição Parcelada de Pneus, Câmaras e Derivados conforme
especificações do EDITAL e seus ANEXOS, retirando (cancelando) o Item n9 17,
devido a um equívoco na descrição, mantendo a numeração original. A data
da licitação permanecerá no dia 10/11/2020, às 08h30min. Edital no site
www.saofranciscodeassis.rs.gov.br/link: Licitações e informações pelo e-mail
pmlicitgobol.com.br das OShOOmin às 14hOOmin.

RUBEMA SALBEGO

UNIQIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS - CNPJ: 87.896.882/0001-01
RUA JOÃO MOREIRA, 1707 - FONE: (55) 3252.1414 - CEP 97.610-000 - SÃO FRANCISCO DE

ASSIS